ARAM/ARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

tv,c 5 ¥»

tft41. , • sh,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0404/PREF/2024

Araguari, 21 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 28/02/2024 - REQUERIMENTO: 565/2024 - OFÍCIO: 590/2024
ASSUNTO: "Solicita que disponibilize com urgência, um médico e um cirurgião
dentista no Povoado Porto Barreiro (Sentido Caldas Novas)."
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES com apoio RODRIGO COSTA

FERREIRA.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
• Palácio dos Ferroviários - Praça Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

Assinado digitalmente por KENA TO CARVALHO FERNANDES, Data. 21/03/24 13:49

O (34) 3690 3000 I(3J gprefeituradearaguari www.araguari.mg.gov.br
Código: ca 1 a 8819-605e-4ee0-9f4e-711199dcf50 b

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0610/SMS/2024

Araguari, 12 de março de 2024

Ao Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal
Araguari - MG

ASSUNTO: Resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 20/02/2024 REQUERIMENTO(S): 565/2024 OFÍCIO: 590/2024
ASSUNTO(S): Solicita com urgência um médico e um dentista no Povoado Porto Barreiro

Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES
Com apoio do Vereador: Rodrigo Costa Ferreira

Diante do que foi solicitado, informo que foram convocados 09(nove) dentistas. Somente
após a posse dos referidos, será possível o retorno aos atendimentos_

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer
outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente, PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
CORRES ONDÊNCIA RECEBIDA

THEREZA CHRISTINA GRIEP
Secretária Municipal de Saúde

Araguari, conectada com você e com o Brasil

Rua Doutor Afrânio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072

Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br
Assinado digitalmente por THEREZA CHRIS TINA GRIEP, Data: 15/03/24 15:50

Código: ae173baf-96e2-474b-ba9a-c9a94f3656f5

 J.  c„a1211
PARA;

---Zauy:cAT

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAR1
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 590/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

• li
____4.:4kst,g4,431/brierretra¡ ,

.4etifo„mfflirjoüBxdas.4,:-.Govem0
-,kr4y . de Araguan 1

Araguari, 20 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
565/2024, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES NEVES/PATRIOTA,
com apoio do Vereador Rodrigo Costa Ferreira/PATRIOTA, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência que, por meio da secretaria competente, disponibilize.
com urgência, um médico e um cirurgião dentista no Povoado Porto Barreiro
(sentido Caldas Novas).

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO- -OSTA FERREIRA
P dente

41

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1' Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
I CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA
'"j Em

Horári

Se. set ia de Governo